秀洲区建设用地项目批前公示
(2020-27)
[bookmark: _GoBack]根据《关于建立和健全土地供应公示制度的通知》（浙土资发[2002]27号）、《关于贯彻落实〈国务院关于促进节约集约用地的通知〉的通知》（国土资发[2008]16号）的有关规定，经用地意向者申请，下列单位用地拟以划拨方式供地，现将有关情况公示如下：
	编号
	申请用地单位
	项目名称
	地块位置
	土地面积（㎡）
	规划用地性质
	建筑密度
	容积率
	供地方式

	2020-36
	嘉兴市蓬莱旅游开发有限公司
	环镇西路（洪新公路-乌新公路）项目
	新塍镇，环镇西路
	6573
	城市道路用地
	/
	/
	划拨

	2020-37
	嘉兴市蓬莱旅游开发有限公司
	新高路道路工程
	新塍镇，新高路
	7808
	城市道路用地
	/
	/
	划拨

	2020-38
	嘉兴秀洲区新塍古镇开发有限公司
	新塍中学南绿地改停车场工程
	新塍镇，新晖路东侧、新塍镇中学南侧
	2918
	社会停车场用地
	/
	/
	划拨

上述地块的公示期为10日，如有单位或个人对以上公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向嘉兴市自然资源和规划局秀洲分局提出。逾期视为无异议，公示届满我局将报有批准权的人民政府审批。

联系地址：嘉兴市长虹路376号明洲大厦附四楼409室
联系电话：0573-82720946     0573-82720173

嘉兴市自然资源和规划局
二0二0年十二月十五日